БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
 ДИНЕС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: ][image: Gerb]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕНИСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    7АРАР	      	                                                                                     РЕШЕНИЕ
	«18» ноябрь  2019 й.
	№ 3/21
	«18» ноября  2019 г.

О внесении изменений в решение № 33/162а от 03.04.2019 г «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в сельском поселении Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан»

В соответствии с ч. 2 статьи  Закона Республики Башкортостан  № 453 – з « О муниципальной службе в Республике Башкортостан» , руководствуясь Уставом сельского поселения Денискинский сельсовет МР Федоровский район РБ, на основании протеста прокуратуры Федоровского района № 3-1-2019 от 24.10.2019 г, Совет сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан от 03 апреля 2019 года №33/162а  «Об установлении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в сельском поселении Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан»  следующие изменения:
1.1 в п.4. вместо «среднее профессиональное образование» указать «профессиональное образование»
1.2. в п.5. вместо «среднее профессиональное образование указать « профессиональное образование».
1. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан порядке, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Денискинский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.
1. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

[bookmark: _GoBack]  Председатель  Совета
  сельского поселения  Денискинский
  сельсовет  муниципального  района
  Фёдоровский   район
   Республики Башкортостан				     Р.С.Гаффаров

image1.emf

image2.png